Собрание представителей сельского поселения Четырла

муниципального района Шенталинский Самарской области

с. Четырла, ул. Ленина, д.2А, тел 8(84652) 36-2-18

РЕШЕНИЕ

14.01.2022 г.          № 78

О досрочном прекращении полномочий депутата

Собрания представителей сельского поселения Четырла

муниципального района Шенталинский Самарской области

 В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от  06

октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 1 стати 40 Устава

сельского поселения Четырла муниципального района Шенталинский Самарской

области, Собрание представителей сельского поселения Четырла муниципального

района Шенталинский Самарской области

РЕШИЛО:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Собрания представителей сельского

поселения Четырла муниципального района Шенталинский Самарской области

Волковой Тамары Николаевны с 02.01.2022 года в связи со смертью.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник сельского поселения

Четырла».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Четырла

муниципального района Шенталинский                          В.П. Титова

Глава сельского поселения Четырла

муниципального района Шенталинский      А.Н. Сидоров